
ZARZĄDZENIE Nr 42/2025

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 22 lipca 2025 roku

zmieniające zarządzenie Nr 58/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 1 października 2024 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pionki

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U.  z 2024 r.  poz.1465 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pionki, wprowadzonym Zarządzeniem 

Nr  58/2024  Wójta  Gminy  Pionki  z  dnia  1  października  2024  roku  w  sprawie  wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pionki, Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu  Gminy  Pionki  –  Schemat  Organizacyjny,  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pionki.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

                                                               Wójt Gminy Pionki 

                                                           /-/ Katarzyna Konopska 

      


